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

Jendral. 28.Arsir. 

MENURUN : 1.Kurun.

2.Ranum. 3.Open. 4.Tifa.

5.Esais. 6.Oplos. 10.Yakni.

11.Laut. 13.Abu. 14.Awan.

16.Aus. 18.Manja. 19.Dua-

ne. 21.Impas. 22.Unsur.

24.Tara. 25.Rela. ■-o

MELATIH INGATAN
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AC

Tanah Kavling siap bangun Hg:148jt

kawasan perumahan sudah jadi Wates

SHGB&IMB lengkap:081329391565

3 / 00526/0720

AC

Dikontrakkan Ruko 3 Lantai Jalan

Laksda Adisucipto No.1 Yogyakarta

Hub:081318311001 / 081328749427

3 / 01583/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Ruko di Babarsari 3 Lantai LT94

LD5mtr LB226 Harga 2,5M nego.

Dikontrakan Ruko Jl Tamsis 2 Lantai

60jt/thn Hub 082137123476

4 / 00467/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
BU Jual Cpt 3Kios&Gudang L.250m2

SHM Sanggrahan Sleman Jog 500jt Vero

087832772401 John081328417557

3 / 00599/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Disewakn Space utk  Kantor & Food

Court H:Wisma Hartono ex BDNI

(PT.Delta Merlin Dunia Properti)

Jl.Jend Sudirman 59 Yogyakarta

(0274 552001/08886802924)

5 / 00650/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikntrkkan Tmpt Usaha Strtgs di

Sonosewu Jln.Ambarbinangun,Sltn

Kmmps PGRI,Utr Hotel,dpn Apotek,Luas

300m,cck unt Kantor,Bank,Supermarket

dll,Hub:082241321537

5 / 00651/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dktrkn Tmpt Usaha5,5x12m Jl Paris

6,5 dpnISI Sewon Ramai,Strtgs cck

usaha apa Saja WA: 0813 1454 4862

3 / 00653/0720

AC

5unit Jl Bantul ke brt 1Km mewah strt-

gs LT106 LB55 2KT 1KM mbl papasan

450jt 081327782779

3 / 00408/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Rumah Baru Ls 80m Tipe 45

Lokasi Jogotirto Berbah Sleman Harga

350jt Nego!Pmlk WA 082134010546

3 / 01553/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Murah 2M Luas 705m Joglo+Rumah +Pav

Depan Pasar.1,9M Kost 19Kmr, Smping

Kampus UAD 087738636414 Pmlik

3 / 00629/0720

AC

Murah 250Jt Nego Luas 200meter Sel

Pasar Pasti,kering Road 100m,1,3M

5Kt Nitikan Pmilik082135247971

3 / 00629/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh di Berbah pinggir jln bs utk

usaha,LT 117m2,Ld 13m,1KM,2 KT

SHM,350jt nego 081328000505

3 / 00639/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Cpt Prum Bale Indah Kotagede

C1,Ls 115m',Lok Jln Pleret km2 Ba

longKidul.525jtNG,WA:087738757557

3 / 00642/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Rumah LT215.LB160.3KT.2KM.

SHM Pelemsewu Sewon Bantul YK.Hrg

975.Hub Pemilik 08983168482

3 / 00645/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual RumahMinimalis di Kadirojo

1 Purwomartani,LT126m FulBangunan

3Kmr Tidur, 2KM air sumur,canopi,

harga nego.Hub:0899 4158 388

4 / 00647/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jl Rmh Apa Adanya diDsn Cangkring

Timur Prapatan Manding Jln Paris

LT174m2 Hrg250jt H:081904055003

3 / 00669/0720

AC

Rmh 3KT,1Km,Dpr,Ruang Kel,Teras,

Lstrk 900W Perum CGI A18 Jl.Wono

sari Slt Jogja TV 17jt,08157969029

3 / 00277/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikont Rmh Wmulyo Indah 14 Wsaban

3KTbwh 1KTats Dpr RTm RKel Grs

List1300 dkt RS Wrsban dkt Msjd

25jt/th WA 08122702027/08562584322

4 / 00522/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
DikontrRmh Baru 5Km tdr,3Kmdi,Ga-

rasi luas depan belakng,Jakal km

6,5 Gg.Siberut.Hub:081904178261

3 / 00642/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh 3Kt,2Kmd,Rtm,Rkel,Carport,R.cu

ci,R.jmrn luas,Dpr&R.mkn Komplit&isi

Rmh,cck unt Klrga Muslim,Mutihan

RT.01 H:08125822615 dkt Mshl

4 / 00657/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah 2KT,RKlg,KMnd1,Dapur Luas,

Lstk 900W,Prm Sidoarum I,Jl.Melati

I,Jl.Godean H:087838734177
3 / 00665/0720

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUAL

RUMAH DIJUAL

RUANG USAHA

PERUMAHAN AC

Paviliun dkt UPN STIE YKPN,2KmTdr,

1KmMd,1Dapur,AC+Perabot,bisa ba-

yar per 3bln Jl.Perumnas Blok F5B Se

turan 082144897030/081328283797

4 / 00664/0720

AC

Lok Jl Solo Km.8(Blk Borobudur Motor)

LT:120m LD:14m Hrg:110jt. LT:100m

LD:10m Hrg:100jt Hub:Tlp 0274-

488185 Hp/WA:081392554422

4 / 01488/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Tnh Kapling Luas 127m2 di Jln

Wates Km.7 Dekat Kota Hub Pmlk

WA:082134010546 Tinggal Bangun

3 / 01544/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah Dlm RRd,Sktr UMY,SHMP,

L:70m,80m,100m,HRG:1,75jt/m,Lok:Ngra

me,Godekan,Jl.Godean,H:087738301020

3 / 01569/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Heboh!!Jual Kav Siap Bgn.Type60/ 114

SHM Hg 555Jt.Lok Utr RSUD Sleman.

150m dr Jl Mgl.Hub.081335320896

3 / 00104/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Murah Luas:394m2 SHM+IMB Lokasi

Utara UGM Ld:16m,Hub:081904

040555
3 / 00360/0720

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM 498m LD10 2muka Sidokerto Utr

Kamp UKRIM Purwomartani Dkt Fasum

H.1,6jt/m Nego.Hub:081339081770

3 / 00373/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pek 101m2 Jln 4m Cor Blok,Mbl

Ppsan,Sltan Bangjo Brosot,Jlur Banda

ra Klprogo YIA 65Jt,087877798015

3 / 00528/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
LT 706M2 Hg 1,750jt/m Jln Dudukan

barat pabrik Quik Salamrejo Sentl

KPwa:08175415496/08998888221

3 / 00613/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tanah Pekrngan SHM 103m Piyung-

an ke Utara 3Km,ke Tmr 800m/ Tmr

RSUD Rp.105Jt pas Hub:087738005667

maaf Jngn SMS/WAYg Serius Saja

4 / 00634/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual tanah SHM milik sendiri luas

1450 m2 Daerah Wisata Goa Imogiri

Bantul.Minat H:081578767981
3 / 00635/0720

AC

Pkrngn Ful Kayu.Truk Msk,Listrk,Pam.

Lt:6900m di Sidomulyo Pngsih KP

Hrg:250Rb/m Hub:081328257048 TP

3 / 00637/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Kav Siap Bgn Ls105m,Lok brt R

.Road50m,Sel JlGodean 300m,Kali

abu,Bnyurden,Gmpg,slm.0811293751

3 / 00640/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah L:1187m2,LD:17m,SHMP

Jl.Palagan Km9,Cck buat Tmpt Tggl

Kavlingan,Usaha.HP:0853 2596 6698

3 / 00641/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah Pek SHM Jalan Wonosari km11

Luas 179m' muka 10m. 5,5jt/m

Hub: 0877 3875 7557

3 / 00642/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Tnh Lok Samping Kiri Kntr Pos

Tempel Slmn P:104m L:8,3m H:2jt/m

Ng cck unt Rmh/Kntr 081328272868

3 / 00658/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh SHM LT498m LD20m Pek 1,3jt/mJl

Imogiri Brt Km9 SHM LT535m LD13m

1,2jt/m Pek H=WA=087839305991=

3 / 00667/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pekr LT112m2 LD10m Jl Cor Dkt Rmh

Makan Gedang Mas Sltn Terminal Gi

wangan H2,9jt/m2Ng 08122719807 TP

3 / 00670/0720

TANAH DIJUAL

TANAH DIJUAL

RUMAH DIKONTRAKKAN


